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A s e t u s  
työntekijäin eläkeasetuksen muuttamisesta 

A n n e n  Helsingissä 22 päivänä kokahnita 1993 ’ 

Sosiaali- ja terveysministerin esittelystä 
muutetaan 23 päivänä helmikuuta 1962 annetun työntekijäin eläkeasetuksen (183162) 19 j a  20 8, 
näistä 20 $ seliaisena kuin se on osittain muutettuna 7 päivänä marraskuuta 1969 annetuIla 

lisätään asetukseen uusi 20 a j a  20 b 
asetukselia (669/69), j a  

seuraavasti: 

19 § 
Eläkelautakunnassa on tarpeelIinen määrä 

esitteiijöitä, joiden tulee olla oikeustieteen kan- 
didaatin tutkinnon suorittaneita. Yksi esitteli- 
jöistä toimii eläkelautakunnan kansliapäällikkö- 
nä. Eläkelautakunnan hallintojaosto ottaa ja 
vapauttaa kansliapäällikön j a  muut esittelijät 
sekä päättää heidän palvelussuhteidensa ehdois- 
ta 

Eläkelautakunta toimii jaostoittain, jollei 
asiaa sen mukaan kuin jäljempänä säädetään ole 
käsiteltävä täysistunnossa 

20 § 
Eläkelautakunta ratkaisee muutoksenhaku- 

asiat kuusijäsenisessä jaostossa, jonka puheen- 
johtajana toimii lautakunnan puheenjohtaja tai 
varaputieenj ohtaja Jaostoj en kokoonpanossa 
noudatetaan jäsenten kesken vuorojärjestystä 
siten kuin eläkelautakunnan hallintojaosto päät- 
tää. 

Muutoksenhakuasioita käsitielevä jaosto on 
päätösvaltainen, kun puheenjohtajan lisäksi 
jaoston kokouksessa ovat läsnä työmark- 
kinaj äaenet seuraavasti: 

1) käsiteltäessä asiaa, jonka ratkaiseminen 
olennaisesti riippuu työntekijäin eläkelain, ly- 
hytaikaisissa työsuhteissa olevien työntekijäin 

eläkelain, eräiden työsuhteessa olevien taiteli- 
joiden ja toimittajien eläkelain tai menmieselä- 
kelain taikka niiden nojalla annemijen säännös- 
ten tai määrzysten soveltamisesta, tulee työnan- 
tajajärjestöjå sekä työntekijä- ja  toimihenkilöjär- 
jestöjä edustavien jäsenten olla läsnä; 

2) käsiteltäessä asiaa, jonka ratkaiseminen 
olennaisesti riippuu maatalousyrittäjien eläke- 
lain, maatalousyrittajien sukupoivenvaih- 
doseläkkeestä annetun lain, luopumiseläkelain, 
maaiaIousyritt5 j ien hopumiskorvauksesta anne- 
tun lain taikka niiden nojalla annettujen sään- 
nösten tai määräysten soveltamisesta, tulee 
maatalousynttäjäjäjestöjä edustavan jäsenen 
olla läsnä; 

3) käsiteltäessä asiaa, jonka ratkaiseminen 
olennaisesti riippuu yittäjien eläkelain taikka 
sen nojalla annettujen säiinnösten tai määrays- 
ten soveltamisesta, tulee yrittäjäjärjestöjä 
edustavan jäsenen olla läsnä; 

4) käsiteltäessä asiaa, jonka ratkaiseminen 
olennaisesti riippuu laäketieteellisestä kysymyk- 
sestä, tulee myös lääkärijäsenen olia läsnä. 

Jaosto on päätösvaltainen myös silloin, kun 
jaoston kokouksessa ovat läsnä puheenjohtaja ja 
vähintään kaksi muuta jäsentä, jos asian käsitte- 
lyyn 2 momentin mukaan vaadittavat jäsenet 
ovat kirjallisesti ennen kokousta yhtyneet 
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esirtelijän esitykseen j a  tällä kannaila ovat myös 
Iäseäolevat jäsenet. 

' Jos eläkelautakunnassa ratkaistavana olevalla 
asialla on periaatteellista merkitystä tai jos 
jaoston ratkaisu tulisi poikkeamaan aikaisem- 
masta käytännöstä, voi jaosto tai lautakuman 
puheenjohtaja määrätä asian käsiteltäväksi Iau- 
takunnan täysistunnossa. Täysistunnossa käsi- 
tellään myös lautakunnan tyojärjwstä koske- 
vat asiat sekä ne hallintoasiat, jotka täysistunto 
hallintojaoston yksimielisest ä esityksestä päät- 
tää ottaa käsiteltäväkseen. Täysistunto on pää- 
tösvaltainen, kun puheenjohtaja tai varapuheen- 
johtaja sekä vähintään puolet muista j ä s e n k ~  
on läsnä. Muiden jäsenten osalta on lisäksi 
voimassa, mitä 2 momentissa säädetään. 

Asiat päätetään eläkelautakunnassa ja .. sen 
jaostossa esittelystä äänten enemmistöliä. Aän- 
ten mennessä tasan tulee päätökseksi se mielipi- 
de, jota puheenjohtaja on kannattanut. Eläke- 
lautakunnan päätökset allekirjoittaa esittelijä. 
Eläkelautakunnan jäsenen ja esittelijän es- 

teellisyydestä on voimassa, mitä oikeuden- 
käymiskaaressa säädetään tuomarin esteellisyy- 
destä. 

20 a 5 
Eläkelautakunnan hallintoasiat 

hallintojaostossa. Hallintojaoston 
jana ja puheenjohtajana toimii 
puheenjohtaja j a  muina jäseninä 

käsitellään 
koollekutsu- 
lautakunnan 
lautakunnan 

varapuheeniohtäjat sekä kolme työmark- 
kinajäsentä, joista yhden ja hänen varajäsenensä 
ovat nimenneet lautakunnan työnantajajärjestöjä 
edustavat jäsenet, yhden ja  hänen varajäsenensä 
työntekijä- ja toimihenki1 öjärjestöjä edustavat 
jäsenet sekä yhden j a  hänen varajäsenensä niaa- 
talousyrittäjien järjestöjä edustavat jäsenet kes- 
kuudestaan. 

Hdiintojaosto on päätösvaltainen, kun pu- 
heenjohtaja j a  vähintään puolet muista jäsenistä 
ovat kokouksessa läsnä. 

20 b p 
Eläkelautakunnan toiminnasta sekä hallinto- 

jaoston, puheenjohtajan, varapuheenjohtajan, 
kansliapääIIikön, esittelij än ja toimistohenki- 
lökuunan tehtävistä on tarkemmat määräykset 
eläkeiautakunnan työjärjestyksessä, jonka vah- 
vistaa lautakunnan esityksestä sosiaaii- ja ter- 
veysministeri ö eIäketurvakeskusia kuultuaan. 

Tämä asetus tulee voimaan 1 paivänä mar- 
raskuuta 1993. 

Helsingissä 22 päivänä lokakuuta 1993 

Tasavalian Presidentti 

MAUNO KOIVISTO 

Sosiaaii- j a  terveysministeri Joma Huuhtanen 


